关于拟发放莆田市本级2024年第1季度失业保险支持参保职工提升技能补贴的公示
根据《福建省人力资源和社会保障厅 国家税务总局福建省税务局关于明确失业保险省级统筹具体问题的通知》（闽人社文〔2022〕179号）文件精神，莆田市本级2024年第1季度符合享受失业保险支持参保职工提升技能补贴条件的人员有32人（见附件），现予以公示。公示时间为 2024年4月8日—4月14日，在此期间，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向莆田市劳动就业中心反映情况，发表看法和意见。
反映电话：0594-2678282

来访及来信地址：莆田市城厢区文献西路田尾圆圈930号金保大楼3层莆田市劳动就业中心失业保险科（邮政编码：351100）

附件：莆田市本级2024年第1季度失业保险支持参保职工提升技能补贴名单
附件

莆田市本级2024年第1季度失业保险支持参保职工提升技能补贴名单

	序号
	姓名
	所获证书类型
	补贴金额
	工种
	证书等级
	备注

	1
	张莹莹
	职业资格证书
	1500
	加油站操作员
	四级

	2
	吴淑楠
	职业技能等级证书
	2000
	邮政市场业务员
	三级

	3
	吴燕燕
	职业技能等级证书
	2000
	邮政营业员
	三级

	4
	黄鸿溢
	职业技能等级证书
	2000
	邮政营业员
	三级

	5
	林华仙
	职业技能等级证书
	1500
	消防设施操作员
	四级

	6
	朱轩
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	7
	薛超尹
	职业技能等级证书
	2000
	邮政市场业务员
	三级

	8
	张颖
	职业技能等级证书
	2000
	邮政市场业务员
	三级

	9
	陈成光
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	10
	李建
	职业技能等级证书
	2000
	邮件分拣员
	三级

	11
	蔡伟雄
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	12
	柯丽娴
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	13
	周颖贞
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	14
	华志林
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	15
	陈彦彦
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	16
	翁清华
	职业技能等级证书
	1500
	邮政投递员
	四级

	17
	陈瑜昕
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	18
	薛俊华
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	19
	黄莺莺
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	20
	詹翔清
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	21
	吴钦钦
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	22
	黄剑威
	职业技能等级证书
	2000
	邮政投递员
	三级

	23
	胡益标
	职业技能等级证书
	2000
	邮政市场业务员
	三级

	24
	林丽仙
	职业技能等级证书
	2000
	银行综合柜员
	三级

	25
	许承武
	职业资格证书
	1500
	消防设施操作员
	四级

	26
	林婷
	职业技能等级证书
	2000
	健康管理师
	三级

	27
	刘丽红
	职业技能等级证书
	2000
	邮政市场业务员
	三级

	28
	林素华
	职业技能等级证书
	1000
	油气电站操作员
	五级

	29
	吴志伟
	职业技能等级证书
	2000
	油气电站操作员
	三级

	30
	林啟彬
	职业技能等级证书
	1500
	油气电站操作员
	四级

	31
	陈悦
	职业技能等级证书
	2000
	油气电站操作员
	三级

	32
	颜雪鑫
	职业技能等级证书
	2000
	邮政营业员
	三级

	合  计
	60500